平成 29 年 5月 8 日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永守 貴樹

（コード番号 ７８７４ 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 増田 英生

（TEL．０３－５８４７－０６００）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）において、下記のとおり特

別損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上について

 当社の連結子会社である寧波利克化工有限公司が保有する固定資産について、回収可能性を検討

した結果、減損損失3億91百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 本件につきましては、本日公表いたしました「平成29年３月期決算短信」に反映しております。

以  上